
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого  скликання 

П’ятдесят перша  сесія 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2025                                                                                                № 51-15/VIII                 

 с.Іркліїв 

 

Про  внесення змін до Програми 

управління майном комунальної 
власності Іркліївської сільської 
територіальної  громади на 2024 -

2028 роки 

 

 Відповідно до пункту 22  статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про  оренду державного та 
комунального майна» та з метою раціонального та ефективного управління 
майном комунальної власності сільської  територіальної громади, Іркліївська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести  до  Програми управління майном комунальної власності 
Іркліївської сільської  територіальної  громади на 2024-2028 роки, затвердженої 
рішенням Іркліївської сільської ради від 27.02. 2024  № 39-8/VIII, із змінами від 

20.12.2024 № 48-20/VIII, такі зміни: 

додаток «Заплановані обсяги фінансування заходів Програми управління 
майном комунальної  форми власності Іркліївської сільської  територіальної  
громади на 2025-2028 роки», викласти  в наступній редакції (Додаток ). 

2. Оприлюднити це рішення в установленному законодавством порядку. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури,  
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства. 

 

Сільський голова                                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 



Додаток  

до Програми управління майном 

комунальної форми власності 
Іркліївської сільської територіальної  
громади на  2025-2028 роки 

                                                                          ( у редакції рішення Іркліївської  
              сільської ради 

              від 27.02.2025 № 51-15/VIII) 

 

 

Заплановані обсяги фінансування  заходів  Програми  управління майном 

комунальної  форми власності Іркліївської сільської територіальної 
громади на 2025-2028 роки 

 

№ 

з/п 

Перелік заходів Виконавці Джерела 

фінансуван
ня 

Обсяги фінансування,    тис. грн. 

2025 

 рік 

2026 

 рік 

2027 

рік 

2028 

рік 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Проведення 
інвентаризації 
будівель закладів 
освіти 
(виготовлення  
технічних 
паспортів) 

Відділ 
освіти 
виконавчо- 

го комітету 

Іркліївської  
сільської  
ради 

 

 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Москаленківська 

гімназія,  
с. Москаленки 
вул.Соборна,15 

  60.00 - - - 

1.2. Крутьківська 
гімназія,  
с. Крутьки,  
вул. Устименка, 
142 

  60.00 - - - 

1.3. Кліщинська 
гімназія 
ім.М.П.Старицько
го с. Кліщинці 
 вул. Орла, 2 

  60.00 - - - 

1.4. Вереміївська 
гімназія, с. 
Вереміївка,  
вул. 
Центральна,111 

  60.00 - - - 



1.5. Філія 
«Придніпровська 
гімназія  КЗ               
«Іркліївський 
ліцей», 
с.Придніпровське 
вул.Водяника,17  

  - 60.00 - - 

1.6. Філія Лихолітська 
гімназія КЗ 
«Іркліївський 
ліцей», с. 
Лихоліти, 
провулок 
Шкільний, 30 

         - 60.00 - - 

1.7. Жовнинська  

початкова школа,  
с. Жовнино, 
 вул. Музейна, 9а 

        - 60.00 -  

1.8. Філія 
Тимченківська  
початкова школа 
КЗ «Іркліївський 
ліцей» 

с.Тимченки,  
вул. Шкільна, 
21А 

        - 60.00  - - 

1.9. Лящівська 
початкова школа 

c. Лящівка, 
 вул. Миру,78-а 

         - - - 60.00 

        

1.10 Ревбинська 
початкова школа 

с. Ревбинці,  
вул. Миру,5 

        -       - - 60.00 

2. Виготовлення 
паспортів на 
дороги з твердим 
покриттям  
с. Вереміївка: 

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

      -       -    -     - 

2.1. Вул. Центральна   61.00 - - - 

2.2 Вул. Анатолія 
Фесуна 

  21.50 - - - 

2.3 Вул. Садова   22.50 - - - 



2.4 Вул. Соборна   35.00 - - - 

2.5 Вул. Запіщанська   31.00 - - - 

2.6. Вул. Вишнева   31.00 - - - 

2.7. Пров. Степовий   5.80 - - - 

3. Виготовлення  
експертної оцінки 
для  взяття в 
комунальну 
власність доріг з 
твердим  
покриттям в с. 
Вереміївка   

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсько
ї   СТГ 

-       -     -       - 

3.1. Вул. Центральна   10.00 - - - 

3.2. Вул. Анатолія 
Фесуна 

  10.00 - - - 

3.3. Вул. Садова   10.00 - - - 

3.4. Вул. Запіщанська   10.00 - - - 

3.5. Вул. Вишнева   10.00 - - - 

3.6. Провулок 
Степовий 

  10.00 - - - 

3.7. Вул. Соборна   10.00    

4. Виготовлення  
технічної 
документації на 
громадські 
будинки: 
 

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

    

4.1. с. Тимченки,  
вул. Центральна, 
13А; 

       - 35.00  - - 

4.2. с. Новий Коврай, 
вул. Молодіжна, 
31 

       - 35.00  - - 

4.3. с. Ревбинці, 
 вул. Миру, 26 

  35.00        -     -      - 

5. Виготовлення 
технічної 
документації: 
- на квартиру№4   
8-квартирного 
будинку,  
с. Васютинці, 

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

   

50.00 

- - - 



 вул. Шкільна,42 

 та 1/8 частину 
сараю (біля 
квартири) 

6. Виготовлення 
технічної 
документації та 
звіту про 
незалежну 
експертну оцінку 
на списання: 

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

    

6.1. сарай (біля адмін 

приміщення) 
с. Степове, вул. 
Центральна 

  15.00        -     -       - 

6.2. Лазня, 
с. Старий Коврай, 
вул. Паркова 

  15.00        -     -       - 

6.3. будинок 

с. Новий Коврай,  
вул.П.Келеберд,2

0 

  -        - 15.00      - 

7.0. Виготовлення 
звіту про 
незалежну  
експертну оцінку 
ринкової вартості 
будівель:  

Виконавчий  
комітет 

Іркліївської 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївсь 

кої   СТГ 

    

7.1. Громадський 
будинок з 
господарськими 
(допоміжними) 
будівлями та 
спорудами, 
амбулаторія, 
с. Васютинці, вул. 
Хмельницького 
Б., 94 

  4.00 - - - 

7.2. Нежитлове 
приміщення, 
будівля 
фельдшерського 
пункту, 
с. Воронинці, 

  4.00 - - - 



 вул. Залозної 
Ганни Героя 
Праці, 40/2 

7.3. Комплекс 
будівель 
лікарської 
амбулаторії, 
с. Вереміївка,  
вул. Фесуна 

Анатолія, 57 

  4.00 - - - 

7.4. Будівля 
нежитлова, ФАП, 
с. Жовнине,  
вул. Гоголя, 9А 

  4.00 - - - 

7.5. Будівля 
нежитлова, ФАП,  
с. Кліщинці,  
вул. Благовісна, 
40 

  4.00 - - - 

7.6. Будівля 
нежитлова, ФАП, 
с. Коврай,  
вул. Шевченка, 
42Б 

  4.00 - - - 

7.7. Комплекс, 
лікарська 
амбулаторія, 
с. Крутьки, 
 вул. Устименка, 
157 

  4.00 - - - 

7.8. Громадський 
будинок, 
амбулаторія 
загальної 
практики 
сімейної 
медицини, 
с. Крутьки,  
вул. Устименка, 
133А 

  4.00 - - - 

7.9. Комплекс, ФАП, 
с.Лихоліти,  
вул. Козацька, 55 

  4.00 - - - 



7.10 Громадський 
будинок, 
нежитлова 
будівля 
амбулаторії 
сімейної 
медицини, 
с. Лящівка,  
вул. Козацька, 
25А 

  4.00 - - - 

7.11 Нежитлова 
будівля, 
амбулаторія-

магазин, 
с. Мельники, вул. 
Вознесенська, 105 

  4.00 - - - 

7.12 Комплекс, 
сщ. Мирне, 
вул. Шевченка,16 

  4.00 - - - 

7.13 Громадський 
будинок-сільська 
лікарська 
амбулаторія, 
с. Москаленки, 
вул. Шевченка, 
43А 

  4.00 - - - 

7.14 Будівля 
нежитлова, ФАП, 
с. 
Придніпровське, 
вул. Дніпрова, 27 

  4.00 - - - 

7.15 Комплекс, ФАП, 
с. Ревбинці, 
вул. Миру, 11 

  4.00 - - - 

7.16 Будівля 
нежитлова, ФАП, 
с. Старий Коврай, 
вул. Центральна, 
24 

  4.00 - - - 

7.17 Будівля 
нежитлова, ФАП, 
с. Степове, 
вул. Центральна, 
16 

  4.00 - - - 



7.18 Громадський 
будинок-сільська 
лікарська 
амбулаторія, 
с. Тимченки,  
вул. Центральна, 
40А 

  4.00 - - - 

7.19 Комплекс 
будівель та 
споруд,  
с. 
Червонохижинц, 

вул. Шевченка, 14 

  4.00 - - - 

7.20 Громадський 
будинок з 
господарськими 
(допоміжними) 
будівлями та 
спорудами, 
с. Чехівка, 
вул. Центральна, 
39 

  4.00 - - - 

Всь
ого, 

тис. 
грн. 

   712.8 310.00 15.00 120.00 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК 


